
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 
         
140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2        т. 2-44-97 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10.07.2019                                                                   №  644 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3331 

 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 3331 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:    

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3331 Краснову Ирину Васильевну, 1969 г.р., 

образование –высшее, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 24», 

кандидатура предложена местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Шатура. 

2. Направить решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 3331. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на интернет-портале "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области". 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя ТИК города 

Шатура Т.А. Апарышеву. 

 

Председатель ТИК       Т.А. Апарышева   

 

Секретарь ТИК        Н.Р. Пензина 

 


